*) Thomas et Abrahamus Redigeri intelliguntur.

dicamentorum cognitione quid a me expectare possit nescio, quod antea non viderit, cum iis praeceptoribus usus sit, quibus maximam eorum partem, quae didici, acceptam fero, et ex ea regione veniat, qua plantarum feraciorum in Europa vix esse arbitror, earum praesertim, quae a veteribus descriptae sunt: sed tamen quod potero faciam, ut intelligat, tuam commendationem non vulgarem apud me fuisse. — D. Petri Lotichii Secundi*) versus ab Huberto accepi, pro quibus maximas tibi habeo gratias. Eos reliquis ejus operibus adjungi curabo, si modo ab ejus fratre nactus fuero. Nam, ut ea ad me perferrentur, doctissimorum virorum Lotichio olim ejusque fratri familiarium opera usus sum, inter quos est Mycillus, Clarissimi viri Jacobi Mycilli, praeceptoris quondam Lotichii, filius. Is ad ejus fratrem scripsit, ab eoque petiit, ut, si fratris poemata, quae secum Heidelbergae abstulit, typographis excudenda tradere noluerit, ea saltem huc transmittat, nos enim curaturos propter veterem amoris consuetudinem, ut ea hic typis describantur. Quod si

*) Hunc poetarum Germaniae sui temporis facile principem Clusius, quamdiu Montepessuli degebat, inter reliquos amicos familiarissime coluit: unde et Lotichii ad Clusium versus aliquot et epistolae inter ejus opera exstant, quorum editionem a. 1609, absque significatione loci, absolutam coram habemus. Ad calcem ejus legitur vita Lotichii ab ipsius amico Jo. Hagio conscripta, patetque Clusium, cum Monspelii una cum Lotichio ageret, hunc e non uno discrimine eripuisse. Adest ibidem quoque Clusii celebris illius triplicis pontis s. potius aquaeductus supra Gardum flumen strati, nec non aliorum quorundam vetustatis monumentorum, quae Nemausi adhuc conspiciantur, descriptio.

neutrum impetrare potero, amici tamen memoriae hoc tribuam, ut conquisitas hinc inde Elegias ad amicos scriptas, aliaque carmina hactenus non excusa, quae se mihi curaturos iidem viri polliciti sunt, cum his, quae ad nos misisti, et iis, quae penes me habeo ejus manu scripta, in lucem emittam, lectores admonens, ut, si quid Lotichii habeant, ne apud se delitescere sinant, sed nostrum exemplum sequuti in publicum proferant: nimis etenim magnam jacturam factura esset Respubl. literaria, si tam insignis Poëtae opera eorum negligentia perirent. De libris medicis nihil nunc ad te scribo, quando apud nos nulli prodierint, quos dignos existimem ad te mittantur, praeter D. Rondeletii libellum de Ponderibus; sed illum te habere existimo, siquidem ante annum emissus est. De statu praeterea Reipubl. nostrae nihil est quod a me expectes, quod sciam D. Languetum diligenter ad te perscripturum singula. Extremum itaque illud erit, ut, si qua in re mea opera tibi opus erit, hoc tibi persuadeas, a me tibi omnia paratissima expectanda: id enim et auctoritas tua, et jam foeliciter coepta inter nos amicitia et summa tua erga me benevolentia postulant. Bene vale, vir clarissime, et me, ut coepisti, amare perge. Lutetiae Cal. Augusti, 1561. Tuus ex animo Carolus Clusius A.